
様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

辞退

辞退

辞退

落札

　

　

備　考
３者同額によりくじにより決定した。

一般競争入札結果公表書

第２号　新庄中学校武道場等改修工事

教育総務課

奈良県　大和郡山市　筒井町５１－３

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（株）キタムラ　  - 

（株）木村組　  - 

（株）長谷川工務店　奈良本店  - 

藤本建設（株）　  124,347,000 

（株）田原建設　  124,347,000 

和光建設（株）　  124,347,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

新庄

工期
（履行期日）

令和７年２月２８日（金）

令和６年６月１４日（金）

藤本建設（株） 

６．
落札金額 金 124,347,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 136,781,700 　円） （消費税含む）

予定価格 金 135,500,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 金 124,347,000 円 （消費税抜き）





様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

落札

備　考

一般競争入札結果公表書

第６ー７０１号　白光田池貯留施設工事に伴う測量設計業務委託

建設課

奈良県　奈良市　三条宮前町４－２１プレステ１１番館

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

内外エンジニアリング（株）　奈良営業所  7,300,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

北花内

工期
（履行期日）

令和７年１月３１日（金）

令和６年６月１４日（金）

内外エンジニアリング（株） 奈良営業所

６．
落札金額 金 7,300,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 8,030,000 　円） （消費税含む）

予定価格 金 7,900,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

落札

　

　

　

備　考

一般競争入札結果公表書

第６ー８０６号　葛城ＩＣ周辺バス停留場検討業務委託

建設課

奈良県　葛城市　疋田８６－６

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（株）ＫＥＩＳＩＮ　葛城事務所  3,800,000 

（株）ウエスコ　奈良営業所  4,230,000 

中央復建コンサルタンツ（株）　奈良営業所  6,090,000 

第一設計監理（株）　奈良営業所  4,680,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

太田

工期
（履行期日）

令和６年１２月２０日（金）

令和６年６月１４日（金）

（株）ＫＥＩＳＩＮ 葛城事務所

６．
落札金額 金 3,800,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 4,180,000 　円） （消費税含む）

予定価格 金 6,090,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

落札

　

備　考

一般競争入札結果公表書

第６－５０２号　令和６年度葛城市橋梁定期点検業務委託

建設課

奈良県　奈良市　大宮町３－２－３９ジャンギャバン新大宮４０９

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（株）かんこう　奈良支店  14,300,000 

（株）日本インシーク　香芝事務所  17,200,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

市内

工期
（履行期日）

令和７年１月３１日（金）

令和６年６月１４日（金）

（株）かんこう 奈良支店

６．
落札金額 金 14,300,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 15,730,000 　円） （消費税含む）

予定価格 金 18,120,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし


